W porównaniu z liczbą dokumentów wystawionych przez kancelarię Kazimierza Wielkiego, produkcja tego urzędu z okresu rządów andegaweńskich w Polsce przedstawiała się raczej mizernie. Przeprowadzając analizę dokumentów wystawionych z polecenia Ludwika Andegaweńskiego, Irena Sułkowska-Kurasiowa stwierdziła, że obecnie znane są 42 dokumenty Ludwika i 63 dy-

⁸⁰ KDM III, nr 660, 707, 710; KDW II, nr 1198, 1203; KDW III, nr 1409, 1412, 1467; KDM I, nr 213: *Cum vendiciones, empciones seu resignaciones nichil robur teneant firmitatis, nisi sollempni titulo litterarum et testium annotatione roborentur*; KDM I, nr 214; ZDM I, nr 51: *Cum donaciones, vendiciones, resignaciones, obligaciones, empciones qualescumque non possunt obtinere robur perpetue firmitatis nisi sollempni titulo litterarum et annotatione testium fuerint roborate*; KDW II, nr 1249: *Cum commutationes seu resignaciones inter quoslibet qualescumque robur non obtineant firmitatis, nisi consensu regum testiumque annotatione per vim scripti perhennate*; KDW III, nr 1466: *Cum divisiones et contractus qualescumque nullum robur firmitatis per se valeant obtinere, nisi sollempni titulo litterarum et fidedignorum testimonio ad perpetuam memoriam reducantur*; KDM I, nr 259: *Cum vendiciones, empciones et contractus qualescumque nullum robur firmitatis per se valeant obtinere, nisi scripturis autenticis et fidedignorum testimonio ad perpetuam memoriam deducantur*.

⁸¹ KDM I, nr 201, 215, 219; KDW II, nr 1142, 1165, 1197; KDM III, nr 681, 748; KDW VI, nr 139, 198a; ZDM I, nr 73: *Ne res gestas (coram regum magnificentia) aboleat processus temporum, opportunum est, ut ipsias (eas) roboret sollempnis titulus litterarum*; KDKK, nr 217; KDW III, nr 1484; ZDM I, nr 63: *Ne res gestas coram regum magnificentia aboleat successus temporum, opportunum est, eas scripturis autenticis et fide dignorum testimonio tesium ad perpetuam rei memoriam roborari*.

⁸² KDM III, nr 651; KDW II, nr 1204; ZDM I, nr 41, 59, 77: *Cuncta que aguntur in tempore simul cum cursu temporis elabuntur, nisi scripti apicibus et testimonio testium perhenniter roborentur*.

⁸³ KDM III, nr 696, 759, 817, 824, 836: *Ea que aguntur tempore, simul labuntur cum cursu temporis, nisi scripto apicum et testimonio testium perhenniter roborentur*.

⁸⁴ KDKK, nr 189, 223; KDW III, nr 1419, 1420, 1507, 1512, 1575: *Dignum est, (ut donaciones de liberalite regum factas) ut vendiciones et resignaciones coram magnificentia factas, sollempnis roboret titulus litterarum*.